In arenaceo et schisto lilianthracum ad Wettinum et Werdem  
Germaniae.

### 16. *Flabellaria longirhachis* Ung.

Gen. et species plant. fossil. pag. 332 —

F. Foliis flabellifidis, laciniis rhachidi cylindricae ultra pedem longae  
tenuissime striatae insidentibus numerosis congestis linearibus (?) basi concretis  
induplicatis, nervis secundariis plurimis subcontiguis.

In formatione cretae ad Muthmannsdorf Austriae.

### 17. *Flabellaria Bolcensis* Massal.

Sopra le plant. fossil. del Vicent. pag. 47. — Conspectus florae tertiariae Orb.  
pag. 14.

F. Foliis flabellifidis profunde partitis laevibus, laciniis rhachidi com-  
pressae aequali insidentibus numerosis congestis late linearibus planis trinervi-  
bus subtilissime striatis, imo basi concretis.

In schisto calcareo-cocenico M. Bolca Italiae (Prov. Veron.) — Ex  
collectione A. D. Massalongo.

Obs. Mensuras hujusmodi speciei pro certo dare nequimus, cum exemplar nonnullis in locis deficiat, et abruptum sit; hinc latius sermonem habemus, quam simul edemus in lucem iconem ejusdem speciei.

### 18. *Flabellaria (?) cyrthorhachis* Massal.

F. foliis flabellifidis conferte granulosis, laciniis rhachidi compressae hinc gibbae insidentibus, numerosis congestis linearibus planis nervibus, basi concretis.

In schisto calcareo eocenico M. Bolca provinciae Veronensis. Ex collectione Castelliniana.

Obs. Incerti haeremus an haec species vere pertineat ad regnum vegetabile aut animale, propterea quod ejus rhachis et folia sint tota parvis verrucis perfusa, ut est cutis piscis alicujus, ipsi autem nescimus ullas palmas existere cum foliis tali modo constructis. Ceterum ejus forma magis ad plantas, quam ad animalia spectat.

## Zeugophyllites Brong.

Frondes petiolatae, pinnis oppositis oblongis vel ovalibus integrimis, nervis validis, paucis aequalibus, basi et apice confluentibus. Brong. Prodr. pag. 121. Endl. gen. plant. pag. 257. — Ung. Gen. et spec. pag. 332.

### 1. *Zeugophyllites calamoides* Brong.

Prodr. pag. 121 et 175 — Ung. Gen. et spec. pag. 332.

Terra carbonifera ad Rana-Gunje prope Rajemahl Indiae septentrionalis.

### 2. *Zeugophyllites elongatus* Mor.

M' Coy in Ann. et Mag. of. nat. hist. 1847. pag. 152. — Ung. Gen. et spec. pag. 332.

In schisto lithanthracum ad Mulumbina Nov. Hollandiae.

## Phoenicites Brong.

Frondes petiolatae pinnatae, pinnis linearibus, geminatim approximatis, nervis tenuissimis, obsoletis.

Brong. Prodr. pag. 121 — Endl. Gen. plant. pag. 257 — Ung. Gen. et spec. pag. 333